Quod filius nihil ultra petere posset, morum patre. Dec. confil. 616. viso
contractu. colum. 2.

Et lucet Bal. in l. pacificans 6. oppo. C. de collat. Dec. confil. 287. Proponitur,
quod D. Carolus col. 1. & per totum. Ias. in l. si quando. §. 1. C. de inoffic.
testa. Boer. decis. 62. per totam. Tho. Gram. decis. 57. per totam.

Bal. in l. quamvis. in fi. C. de fideicom. D. Alex. in l. in ratione. in princ. ff.
ad l. Falc. Dec. confil. 86. viso puncto. col. 4. vers. venio igitur. & idem Dec.
confil. 180. col. 3. nu. 4. Ias. in l. si quando. §. 1. C. de inoffic. test. & Boer. 1. 62.

Quia ille cui non debet leguma. Dec. confil. 86. viso puncto. col. 1. nu. 2.
& confil. 616. viso contractu. col. 2. nu. 6. D. xi. Alex. conf. 3. col. pen. lib. 7.

Quia responder quod hæc effet fragiles allegatio. Filius ante diem patris in-
quirit in annos. Alex. in l. si cam doctem. in prim. legis. col. 4. ff. sol. matt. Ias.
in aut. si qua mulier. C. de S. S. eccl. & in aut. nouis. nu. 7. C. de inoffic. test. &
in l. in suis. col. 2. & seq. ff. de lib. & posth. Soc. reg. 288. ubi declarando mul-
tipliciter. Idem Alex. in l. lex Cornelii. ff. de vulg. ubi dicit, quod est quasi
debita, & quod patre monasterium ingrediente eo casu filius potest legi-
timam petere. Alex. conf. 14. col. fin. lib. 1.

Quod si testes in principio d. s. D. xii. supra conf. 43. nu. 35. col. fi. Purpu.
conf. 133. quia plene. nu. 15. post ea quæ supra citata sunt. Sequitur aliter
exemplificando Gram. confil. 37. redemptoris genti. nu. 1. inter confil. 211.

Scholia ad clxxxij. Respo.

Erspectis instrumentis. Franc. Rip. resp. ult. col. vlt. sub tit. de donat. &
gratij, ubi sequitur. Berous conf. 49. tria mihi. nu. 30. lib. 1. Rip. noster
in casu huius consultationis confil. 17. frequens est sub tit. de pactis. in no-
uis responsis. & confil. 20. ex premisso. col. 1. & seq.

Igitur cum instrumentum fuerit appossum. Dec. confil. 26. diligenter pro-
tenui nostra facultate. col. 3. uer. p. p. t. retra renuntiatio. Purpur. plena con-
sultatione. 307. viso testamento. Ant. Gab. Rom. lib. 6. recept. sent. regul. 8.
sub tit. de legitima. Rip. in l. nu. 69. ff. de vulg. Did. caut. 3. lib. 3. & Ti-
raq. in præfat. l. si unquam. nu. 144. uer. sed quoniam. C. de reuoc. donat.

Scholia ad clxxxvij. Respo.

Quod si index interdixit. Dec. confil. 316. in casu proposito. col. 1. nu. 1.
ver. sed in hac. D. xi. ad Alex. in confil. 86. sup. lib. 2. §. alias simpliciter
transiui cum hac conclusione Alex. hic, nunc addo rationem, quia ideo
prodigus etiam ad pias causas non potest testari, quia omnis inhabilitas
est, vel de iure naturali, vel gentium etiam quando inducitur ex actu iuris
civilis, dummodo effectus sit de iure naturali, vel gentium. Bart. in l. 1. n.
1. q. C. de factosanc. eccl. dum dicit quod furiosus, & mente captus sit
inhabiles de iure gentium, quia non obligantur etiam naturaliter ex quo
infertur quod prodigus cum nō obligetur naturaliter dicitur inhabilis de
iure gentium & testari non potest, ita in punto illustrando Alex. Crotus
in l. 1. §. nuntiatio. nu. 60. ff. de no. ope. nuntia. }